ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/GP-UBND TP. Lạng Sơn,  ngày 01 tháng 11 năm 2019

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 06 năm 2019 của Chính
phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

 Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số
01 ngày 28 tháng 10 năm 2019 của Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Long;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Lạng Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

Cho phép: Ông NGUYỄN VĂN LONG

Địa chỉ trụ sở chính tại: Thửa số 443, thôn Pò Đứa, xã Mai Pha, thành
phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Điện thoại: 086 8807 888

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh: Số 14A8012963 do Phòng Tài
chính - Kế hoạch thành phố Lạng Sơn cấp đăng ký thay đổi lần thứ I, ngày 08
tháng 4 năm 2019

Mã số:

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: Thửa số 443, thôn Pò
Đứa, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh (nếu có): KARAOKE 368

Điện thoại: 086 8807 888

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2)

01 Phòng VIP 1 (tầng 1) 27,44

02 Phòng VIP 2 (tầng 2) 22,4

03 Phòng VIP 3 (tầng 2) 46,5

04 Phòng VIP 4 (tầng 3) 22,96

05 Phòng VIP 5 (tầng 3) 24,05

06 Phòng VIP 6 (tầng 3) 22,56

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép

Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 11 năm 2019.

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện

Ông Nguyễn Văn Long phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số
54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 06 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh
doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường  và những quy định của pháp luật có liên
quan./.

Nơi nhận:
- Ồng Nguyễn Văn Long;
- Phòng VH&TT TP(2b);
- Công an TP;
- Phòng TC-KH TP;
- Trang TTĐT TP;
- Lưu: VT, VH&TT;

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Bích Diệp

		2019-11-04T08:11:14+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Lạng Sơn
	Ủy ban Nhân dân thành phố Lạng Sơn<ubndtpls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!